宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020年 12月 4日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「鳥インフルエンザ対策資金ご相談窓口」の設置について

 鳥インフルエンザの発生により被害を受けられた皆さまには謹んでお見舞い申し上げるとともに、

一日も早い終息を心よりお祈り申し上げます。

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、今回の鳥インフルエンザ発生により被害を受けられた、

または今後影響を受ける恐れのある法人および個人事業主のお客さまから、経営の維持継続に必要な資金

のお申込みや貸付条件の変更等のご相談に迅速かつ柔軟に対応するため、下記のとおり「鳥インフルエンザ

対策資金ご相談窓口」を設置しましたのでお知らせいたします。

記

１.  設置期間    ２０２０年１２月４日（金）から当面の間

２． 対 象 者    鳥インフルエンザ発生により被害を受けられた、または今後影響を受ける

恐れのある法人および個人事業主のお客さま

※業種は問いません

３． 受付場所    宮崎県内各営業店

４． 受付時間    平日 午前９時から午後３時まで

※祭日を除く、土曜日・日曜日につきましては、宮崎ローンプラザにて対応

いたします。

（午前１０時から午後５時まで 電話：0120-874-360 ※土曜・日曜のみ）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画推進部 営業企画推進グループ 外山 TEL 0985-60-6230

融資一部    融資企画第一グループ 髙木 TEL 0985-60-6280